δημοσιεύεται επίσης και στην Διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. Επίσης στο  Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ 
δημοσιεύεται το κυρίως σώμα της διακήρυξης ενώ στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στο τύπο η παρούσα 
περίληψη της διακήρυξης.    
9) Ο συνολικός προϋπολογισμός της σύμβασης (και για τις τρείς Ομάδες ειδών/εργασιών)  
είναι  εννιακόσιες ογδόντα μία χιλιάδες διακόσια είκοσι τεσσάρα ευρώ και σαράντα λεπτά 
(981.224,40 €), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. (24%) ενώ αναλυτικά 
προϋπολογισμός κάθε Ομάδας είναι: Ομάδα Α: εξακόσια εβδομήντα έξη χιλιάδες 
εννιακόσια είκοσι οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτά (676.928,40 €), προϋπολογισμός Ομάδας 
Β: διακόσια εξήντα επτά χιλιάδες ενενήντα έξη ευρώ ( 267.096,00 €) και προϋπολογισμός 
Ομάδας Γ: τριάντα επτά χιλιάδες διακόσια ευρώ (37.200,00 €), συμπεριλαμβανομένου του 
αναλογούντος Φ.Π.Α..  
10) Οι προσφορές υποβάλλονται ηλεκτρονικά, μέχρι και την 17/05/2019, ημέρα Παρασκευή 
και ώρα 17.00 (5 μ.μ.)  με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ) σε ηλεκτρονικό φάκελο, σύμφωνα με τα οριζόμενα